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. . no
Gmina Grodzicz
Grodziczno 174, 13-324 Grodziczno

waj. warminsko-mazurskie

le(’;gﬁ'gl# f?géf)%) Grodziczno, dnia 23.04.2015 roku
RE :

Nasz znak: ZP.271.1.1.11,2015

KOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych ( Dz.
U. z 2013r. poz. 907 z pézn. zm.), zawiadamia sie, ze w dniu 20.07.2015 roku
wplynal wniosek o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na budowe swietlicy wiejskiej w miejscowoséci Katlewo etap I

dotyczacy:

1. Na projekcie budowlanym rzut dachu (rys.6) uwzgledniono montaz stopni i
law kominiarskich. W przedmiarze brak. Czy przyja¢ do wyceny jezeli tak
prosze o uzupelnienie przedmiaru i wskazanie ilosci.

na ktoéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Montaz stopni i taw kominiarskich wykona¢ zgodnie z instrukcja producenta i
nalezy przyjac¢ do wyceny w pokryciu dachu.

dotyczacy:

2. Prosze o okreslenie koloru stolarki okienne;j.

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Nalezy przyja¢ okna PVC dwukolorowe: brazowe na zewnatrz i biale w srodku.

dotyczacy:
3. Poz. 32-33 przedmiaru - prosz¢ o podanie parametréw podokiennikéw
wewnetrznych (kolor, material).

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Parapety wewnetrzne PVC, koloru biatego.

dotyczacy:

4. Czy na tarasie, schodach i podescie dla niepelnosprawnych uwzglednié
kostke brukowa tylko szara czy réwniez w kolorze? Jesli obie, prosze o podanie
propozycji.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

NaleZzy uwzglednié tylko kostke w kolorze szarym.

dotyczacy: ,

5. W poz.34 przedmiaru uwzgledniono montaz drzwi aluminiowych
dwuskrzydlowych zewnegtrznych o wymiarze 100+50/230. W projekcie na
rzucie parteru (rys.3) zaznaczono drzwi o wymiarze 100+30/230. Ktore drzwi
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przyja¢ do wyceny. Prosze rowniez o okreslenie parametréw drzwi (kolor,
przeszklenie).

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Nalezy przyja¢ drzwi dwukolorowe: brazowe na zewnatrz i biale w $rodku.
Drzwi do wyceny przyjac zgodnie z rysunkami elewacji.

dotyczacy:

6. Prosze o okreslenie parametréw technicznych bramy garazowej (kolor,
panelowa czy segmentowa).

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Nalezy przyja¢ brame segmentowa w kolorze brazowym.

dotyczacy:

7. Czy w drzwiach lazienkowych do wyceny uwzgledni¢ tuleje i podciecia?

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002
roku w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé¢ budynki i
ich usytuowanie, drzwi do lazienki powinny posiada¢ w dolnej czesci otwory o
sumarycznym przekroju nie mniejszym, niz 0,022 m2 dla doplywu powietrza.

fnasz Szczepariskl
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fkierownik zamawiajqeego}
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